
Serdülő Női Kard Egyéni Magyar Bajnokság 
2022. 06. 04.  

Gödöllő 
 

 

 
 

Főbíró   Fodor Gábor 
Számítógépes főbíró: Fodor Gábor 
 
Versenyorvos:  Nagy Anna mentőtiszt 
 
Versenybírák:   Gergácz László UTE 

Kossuth Bálint UTE 
    Fröhlich Bálint UTE 
    Noseda Szabolcs DVSZ 
    Tóth Bertalan TFSE 
    Schuster Vencel BVSC 
    Petrucz Mirko BVSC 
    Mindák Máté TFSE 



Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2022. 06. 04.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 53 vívó)

oldal 1/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül

1 1 TÓTH Nadin BVSC

2 2 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖK

3 3 CSONKA Dorottya Emma VASAS

4 4 NAGY Eszter Dóra UTE

5 5 BALKAY Anna VASAS

6 6 RÁCZ Brigitta KVSE

7 7 HILLIER Helka VASAS

8 8 VÁRKONYI Dorisz BHSE

9 9 SUHAJDA Zsófia DVSZ

10 10 FELFÖLDI Szonja BVSC

11 11 JANKÓ Hanga BVSC

12 12 IMRE Dóra VASAS

13 13 TÓTH-HORPÁCI Lili VASAS

14 15 FEHÉR Fanni BVSC

15 16 SIMÁNYI Dóra Zsófia TÖRÖK

15 16 TRENKA Dorottya BHSE

17 18 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖK

18 20 RADICS Flóra BHSE

19 21 HANTI Lili UTE

19 21 SZABÓ Polli BVSC

21 23 BALOGH Luca Gabriella UTE

21 23 TESZÁRY Valéria UTE

23 25 LUKÁCS Lilla METRO

23 25 MOLNÁR Kincsõ MATE-G

25 28 KOVÁCS Léna Anna KVSE

25 28 SZIVI Dorottya KVSE

27 30 HÕRICH Emma BVSC

27 30 KISS Dorottya NTE 18

27 30 KOLTHAY-KAUZLER Mó MTK BU

30 33 CZEGLÉDY Noémi MTK BU

30 33 HALASI-KOVÁCS Anna DEBRE

30 33 KOVÁCS Dorka Bíborka KVSE

30 33 SZANISZLÓ Panni BVSC

30 33 TIMÁR Dorina Éva KVSE

35 43 CSÍK Petra KVSE

35 43 DÁVID Romi MTK BU

35 43 DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE

35 43 IZSÁK Bíborka VÁROSI

35 43 NAGY Réka MATE-G

35 43 SZIGETI Lívia BSE

41 BÁCSKAY Kincsõ Anna KVSE

41 BALLA Annabella TÖRÖK

41 BARDI Luca Julianna METRO

41 DUDÁS-GYÖRKI Csenge KVSE

41 ERDÉLYI Dorina BVSC

41 HALICS Petra BVSC

41 KÁNTOR Anett NYÍREG
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2022. 06. 04.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 53 vívó)

oldal 2/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül

41 LÁSZLÓ Dalma KVSE

41 NIESZ Leona METRO

41 RAJKAI Bíborka Anna VASAS

41 SZEPESI Emília KVSE

41 SZITHA Szonja MATE-G

41 VARGA Rebeka BVSC
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2022. 06. 04.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

53 vívó

1 csoportforduló

53 vívó

8 csoport (5 csoport 7 vívóval, 3 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

42 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 42 vívó

Direct tableau
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2022. 06. 04.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:00    Pást 1
Versenybíró : FRÕHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
TÓTH Nadin BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
CZEGLÉDY Noémi MTK BUDAPEST  0  1  1  3  0  4 0.000 -21 9 7
BÁCSKAY Kincsõ Anna KVSE  1  V  V  3  V  V 0.667 5 24 3
VARGA Rebeka BVSC  1  V  4  2  2  V 0.333 -3 19 5
SIMÁNYI Dóra Zsófia TÖRÖKBÁLINTI G  1  V  V  V  V  V 0.833 12 26 2
RADICS Flóra BHSE  4  V  2  V  0  V 0.500 2 21 4
HALASI-KOVÁCS Anna Zs DEBRECENI EAC  1  V  2  1  1  2 0.167 -17 12 6

Csoport szám 2    13:00    Pást 2
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
DUDÁS-GYÖRKI Csenge KVSE  2  1  4  1  2  0 0.000 -20 10 7
SZANISZLÓ Panni BVSC  V  V  V  V  3  V 0.833 9 28 3
TÓTH-HORPÁCI Lili VASAS  V  2  V  V  V  V 0.833 14 27 2
TIMÁR Dorina Éva KVSE  V  3  2  1  0  1 0.167 -17 12 6
ERDÉLYI Dorina BVSC  V  3  0  V  1  2 0.333 -6 16 5
BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI G  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 1
HANTI Lili UTE  V  4  2  V  V  3 0.500 6 24 4

Csoport szám 3    13:00    Pást 3
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
SZEPESI Emília KVSE  V  V  V  2  0  3 0.500 -1 20 3
HÕRICH Emma BVSC  4  3  4  3  3  V 0.167 -6 22 7
NIESZ Leona METROPOLIS VÍV  1  V  V  4  1  2 0.333 -7 18 4
DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE  1  V  2  3  0  V 0.333 -10 16 6
TRENKA Dorottya BHSE  V  V  V  V  0  V 0.833 7 25 2
CSONKA Dorottya Emma VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖKBÁLINTI G  V  3  V  2  1  0 0.333 -9 16 5

Csoport szám 4    13:00    Pást 4
Versenybíró : MINDÁK Máté  TFSE

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Dorka Bíborka KVSE  0  0  V  V  3  4 0.333 -10 17 6
SZABÓ Polli BVSC  V  4  V  V  V  V 0.833 18 29 2
NAGY Eszter Dóra UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
LÁSZLÓ Dalma KVSE  4  0  3  V  2  V 0.333 -9 19 5
NAGY Réka MATE-GEAC  3  0  2  4  1  1 0.000 -19 11 7
BALLA Annabella TÖRÖKBÁLINTI G  V  3  2  V  V  V 0.667 5 25 3
IMRE Dóra VASAS  V  3  4  4  V  4 0.333 0 25 4
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2022. 06. 04.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    13:00    Pást 5
Versenybíró : TÓTH Bertalan  TFSE

GY/M ind. AT RG
BALKAY Anna VASAS  4  V  3  V  V 0.600 5 22 3
FEHÉR Fanni BVSC  V  V  2  4  V 0.600 5 21 4
KOLTHAY-KAUZLER Móni MTK BUDAPEST  2  2  0  1  V 0.200 -12 10 5
BALOGH Luca Gabriella UTE  V  V  V  1  V 0.800 11 21 1
CSÍK Petra KVSE  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
KÁNTOR Anett NYÍREGYHÁZI SP  3  0  2  0  2 0.000 -18 7 6

Csoport szám 6    13:00    Pást 6
Versenybíró : PETRUCZ Mirkó  BVSC

GY/M ind. AT RG
DÁVID Romi MTK BUDAPEST  0  1  0  0  V 0.200 -15 6 5
RÁCZ Brigitta KVSE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
KISS Dorottya NTE 1866  V  2  V  V  V 0.800 7 22 2
JANKÓ Hanga BVSC  V  3  3  V  V 0.600 10 21 3
TESZÁRY Valéria UTE  V  2  4  1  V 0.400 -1 17 4
BARDI Luca Julianna METROPOLIS VÍV  1  0  2  0  3 0.000 -19 6 6

Csoport szám 7    13:00    Pást 7
Versenybíró : GERGACZ László  UTE

GY/M ind. AT RG
SZITHA Szonja MATE-GEAC  V  V  1  X  2 0.500 -5 13 3
SZIVI Dorottya KVSE  4  V  2  X  V 0.500 1 16 2
LUKÁCS Lilla METROPOLIS VÍV  4  1  4  X  V 0.250 -3 14 4
HILLIER Helka VASAS  V  V  V  X  V 1.000 12 20 1
FELFÖLDI Szonja BVSC  A  A  A  A  A DNF
SZIGETI Lívia BSE  V  4  2  1  X 0.250 -5 12 5

Csoport szám 8    13:00    Pást 8
Versenybíró : SCHUSTER Vencel  BVSC

GY/M ind. AT RG
SUHAJDA Zsófia DVSZ  3  V  V  V  V  V 0.833 16 28 2
VÁRKONYI Dorisz BHSE  V  V  V  V  4  V 0.833 17 29 1
RAJKAI Bíborka Anna VASAS  0  1  V  V  2  3 0.333 -8 16 6
IZSÁK Bíborka VÁROSI SPORTE  4  0  3  V  V  V 0.500 2 22 4
HALICS Petra BVSC  0  0  1  0  0  2 0.000 -27 3 7
KOVÁCS Léna Anna KVSE  3  V  V  4  V  V 0.667 8 27 3
MOLNÁR Kincsõ MATE-GEAC  0  3  V  1  V  3 0.333 -8 17 5
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2022. 06. 04.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 53 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév egyesül GY/M ind. AT csoport

1 CSONKA Dorottya Emma VASAS 1.000 26 30 továbbjutó

2 TÓTH Nadin BVSC 1.000 22 30 továbbjutó

3 RÁCZ Brigitta KVSE 1.000 18 25 továbbjutó

4 NAGY Eszter Dóra UTE 1.000 15 30 továbbjutó

5 HILLIER Helka VASAS 1.000 12 20 továbbjutó

6 SZABÓ Polli BVSC 0.833 18 29 továbbjutó

7 VÁRKONYI Dorisz BHSE 0.833 17 29 továbbjutó

8 SUHAJDA Zsófia DVSZ 0.833 16 28 továbbjutó

9 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖK 0.833 14 28 továbbjutó

10 TÓTH-HORPÁCI Lili VASAS 0.833 14 27 továbbjutó

11 SIMÁNYI Dóra Zsófia TÖRÖK 0.833 12 26 továbbjutó

12 SZANISZLÓ Panni BVSC 0.833 9 28 továbbjutó

13 TRENKA Dorottya BHSE 0.833 7 25 továbbjutó

14 BALOGH Luca Gabriella UTE 0.800 11 21 továbbjutó

15 CSÍK Petra KVSE 0.800 9 22 továbbjutó

16 KISS Dorottya NTE 18 0.800 7 22 továbbjutó

17 KOVÁCS Léna Anna KVSE 0.667 8 27 továbbjutó

18 BALLA Annabella TÖRÖK 0.667 5 25 továbbjutó

19 BÁCSKAY Kincsõ Anna KVSE 0.667 5 24 továbbjutó

20 JANKÓ Hanga BVSC 0.600 10 21 továbbjutó

21 BALKAY Anna VASAS 0.600 5 22 továbbjutó

22 FEHÉR Fanni BVSC 0.600 5 21 továbbjutó

23 HANTI Lili UTE 0.500 6 24 továbbjutó

24 IZSÁK Bíborka VÁROSI 0.500 2 22 továbbjutó

25 RADICS Flóra BHSE 0.500 2 21 továbbjutó

26 SZIVI Dorottya KVSE 0.500 1 16 továbbjutó

27 SZEPESI Emília KVSE 0.500 -1 20 továbbjutó

28 SZITHA Szonja MATE-G 0.500 -5 13 továbbjutó

29 TESZÁRY Valéria UTE 0.400 -1 17 továbbjutó

30 IMRE Dóra VASAS 0.333 0 25 továbbjutó

31 VARGA Rebeka BVSC 0.333 -3 19 továbbjutó

32 ERDÉLYI Dorina BVSC 0.333 -6 16 továbbjutó

33 NIESZ Leona METRO 0.333 -7 18 továbbjutó

34 MOLNÁR Kincsõ MATE-G 0.333 -8 17 továbbjutó

35 RAJKAI Bíborka Anna VASAS 0.333 -8 16 továbbjutó

36 LÁSZLÓ Dalma KVSE 0.333 -9 19 továbbjutó

37 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖK 0.333 -9 16 továbbjutó

38 KOVÁCS Dorka Bíborka KVSE 0.333 -10 17 továbbjutó

39 DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE 0.333 -10 16 továbbjutó

40 LUKÁCS Lilla METRO 0.250 -3 14 továbbjutó

41 SZIGETI Lívia BSE 0.250 -5 12 továbbjutó

42 KOLTHAY-KAUZLER Mónika Franziska MTK BU 0.200 -12 10 továbbjutó

43 DÁVID Romi MTK BU 0.200 -15 6 kiesõ

44 HÕRICH Emma BVSC 0.167 -6 22 kiesõ

45 HALASI-KOVÁCS Anna Zsófia DEBRE 0.167 -17 12 kiesõ

45 TIMÁR Dorina Éva KVSE 0.167 -17 12 kiesõ

47 KÁNTOR Anett NYÍREG 0.000 -18 7 kiesõ
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2022. 06. 04.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 53 vívó)

oldal 2/2

rang vezetéknév keresztnév egyesül GY/M ind. AT csoport

48 NAGY Réka MATE-G 0.000 -19 11 kiesõ

49 BARDI Luca Julianna METRO 0.000 -19 6 kiesõ

50 DUDÁS-GYÖRKI Csenge KVSE 0.000 -20 10 kiesõ

51 CZEGLÉDY Noémi MTK BU 0.000 -21 9 kiesõ

52 HALICS Petra BVSC 0.000 -27 3 kiesõ

FELFÖLDI Szonja BVSC dnf DNF
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2022. 06. 04.

oldal 1/2

1 CSONKA Dorottya Emma VASAS

Tableau of 64

64 ---------

33 NIESZ Leona METROP

32 ERDÉLYI Dorina BVSC 15/6

17 KOVÁCS Léna Anna KVSE

48 ---------

49 ---------

16 KISS Dorottya NTE 186

9 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKB

56 ---------

41 SZIGETI Lívia BSE

24 IZSÁK Bíborka VÁROSI 15/12

25 RADICS Flóra BHSE

40 LUKÁCS Lilla METROP 15/12

57 ---------

8 SUHAJDA Zsófia DVSZ

5 HILLIER Helka VASAS

60 ---------

37 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖKB

28 SZITHA Szonja MATE-G 15/3

21 BALKAY Anna VASAS

44 ---------

53 ---------

12 SZANISZLÓ Panni BVSC

13 TRENKA Dorottya BHSE

52 ---------

45 ---------

20 JANKÓ Hanga BVSC

29 TESZÁRY Valéria UTE

36 LÁSZLÓ Dalma KVSE 15/10

61 ---------

4 NAGY Eszter Dóra UTE

CSONKA Dorottya Emma

Tableau of 32

ERDÉLYI Dorina
15/8

KOVÁCS Léna Anna

KISS Dorottya
15/14

BRUNHES Estelle Marie

IZSÁK Bíborka
15/5

RADICS Flóra

SUHAJDA Zsófia
15/12

HILLIER Helka

DANI-FÜLÖP Lilla
15/6

BALKAY Anna

SZANISZLÓ Panni
15/11

TRENKA Dorottya

JANKÓ Hanga
15/11

TESZÁRY Valéria

NAGY Eszter Dóra
15/7

CSONKA Dorottya Emma

Tableau of 16

KISS Dorottya

15/1

BRUNHES Estelle Marie

SUHAJDA Zsófia

15/10

HILLIER Helka

BALKAY Anna

15/8

TRENKA Dorottya

NAGY Eszter Dóra

15/7

CSONKA Dorottya Emma

BRUNHES Estelle Marie

BALKAY Anna

NAGY Eszter Dóra
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2022. 06. 04.

oldal 2/2

3 RÁCZ Brigitta KVSE

Tableau of 64

62 ---------

35 RAJKAI Bíborka Anna VASAS

30 IMRE Dóra VASAS 15/3

19 BÁCSKAY Kincsõ Anna KVSE

46 ---------

51 ---------

14 BALOGH Luca Gabriella UTE

11 SIMÁNYI Dóra Zsófia TÖRÖKB

54 ---------

43 ---------

22 FEHÉR Fanni BVSC

27 SZEPESI Emília KVSE

38 KOVÁCS Dorka Bíborka KVSE 15/11

59 ---------

6 SZABÓ Polli BVSC

7 VÁRKONYI Dorisz BHSE

58 ---------

39 DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE

26 SZIVI Dorottya KVSE 15/13

23 HANTI Lili UTE

42 KOLTHAY-KAUZLER Mó MTK BU 15/6

55 ---------

10 TÓTH-HORPÁCI Lili VASAS

15 CSÍK Petra KVSE

50 ---------

47 ---------

18 BALLA Annabella TÖRÖKB

31 VARGA Rebeka BVSC

34 MOLNÁR Kincsõ MATE-G DNF

63 ---------

2 TÓTH Nadin BVSC

RÁCZ Brigitta

Tableau of 32

IMRE Dóra
15/9

BÁCSKAY Kincsõ Anna

BALOGH Luca Gabriella
15/8

SIMÁNYI Dóra Zsófia

FEHÉR Fanni
DNF

SZEPESI Emília

SZABÓ Polli
15/4

VÁRKONYI Dorisz

SZIVI Dorottya
15/8

HANTI Lili

TÓTH-HORPÁCI Lili
15/7

CSÍK Petra

BALLA Annabella
15/5

VARGA Rebeka

TÓTH Nadin
15/7

RÁCZ Brigitta

Tableau of 16

BÁCSKAY Kincsõ Anna

15/14

FEHÉR Fanni

SZABÓ Polli

15/9

VÁRKONYI Dorisz

TÓTH-HORPÁCI Lili

15/9

CSÍK Petra

TÓTH Nadin

15/9

RÁCZ Brigitta

SZABÓ Polli

TÓTH-HORPÁCI Lili

TÓTH Nadin
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2022. 06. 04.

oldal 1/1

1 CSONKA Dorottya Emma VASAS

Tableau of 8

8 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKB 15/13

5 BALKAY Anna VASAS

4 NAGY Eszter Dóra UTE 15/7

3 RÁCZ Brigitta KVSE

6 SZABÓ Polli BVSC 15/12

7 TÓTH-HORPÁCI Lili VASAS

2 TÓTH Nadin BVSC 15/2

CSONKA Dorottya Emma

Elõdöntõ

NAGY Eszter Dóra
15/8

SZABÓ Polli

TÓTH Nadin
15/10

CSONKA Dorottya Emma

Döntõ

TÓTH Nadin

15/14

TÓTH Nadin
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2022. 06. 04.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 53 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév egyesül állapot

1 TÓTH Nadin BVSC

2 CSONKA Dorottya Emma VASAS

3 NAGY Eszter Dóra UTE

3 SZABÓ Polli BVSC

5 RÁCZ Brigitta KVSE

6 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖK

7 TÓTH-HORPÁCI Lili VASAS

8 BALKAY Anna VASAS

9 HILLIER Helka VASAS

10 VÁRKONYI Dorisz BHSE

11 SUHAJDA Zsófia DVSZ

12 TRENKA Dorottya BHSE

13 CSÍK Petra KVSE

14 KISS Dorottya NTE 18

15 BÁCSKAY Kincsõ Anna KVSE

16 FEHÉR Fanni BVSC

17 SIMÁNYI Dóra Zsófia TÖRÖK DNF

18 SZANISZLÓ Panni BVSC

19 BALOGH Luca Gabriella UTE

20 KOVÁCS Léna Anna KVSE

21 BALLA Annabella TÖRÖK

22 JANKÓ Hanga BVSC

23 HANTI Lili UTE

24 IZSÁK Bíborka VÁROSI

25 RADICS Flóra BHSE

26 SZIVI Dorottya KVSE

27 SZEPESI Emília KVSE

28 TESZÁRY Valéria UTE

29 IMRE Dóra VASAS

30 VARGA Rebeka BVSC

31 ERDÉLYI Dorina BVSC

32 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖK

33 SZITHA Szonja MATE-G

34 NIESZ Leona METRO

35 MOLNÁR Kincsõ MATE-G DNF

36 RAJKAI Bíborka Anna VASAS

37 LÁSZLÓ Dalma KVSE

38 KOVÁCS Dorka Bíborka KVSE

39 DUDÁS-GYÖRKI Réka KVSE

40 LUKÁCS Lilla METRO

41 SZIGETI Lívia BSE

42 KOLTHAY-KAUZLER Mónika Franziska MTK BU

43 DÁVID Romi MTK BU

44 HÕRICH Emma BVSC

45 HALASI-KOVÁCS Anna Zsófia DEBRE

45 TIMÁR Dorina Éva KVSE

47 KÁNTOR Anett NYÍREG
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Serdülõ Leány Kard Egyéni Magyar Bajnokság
2022. 06. 04.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 53 vívó)

oldal 2/2

rang vezetéknév keresztnév egyesül állapot

48 NAGY Réka MATE-G

49 BARDI Luca Julianna METRO

50 DUDÁS-GYÖRKI Csenge KVSE

51 CZEGLÉDY Noémi MTK BU

52 HALICS Petra BVSC

FELFÖLDI Szonja BVSC DNF
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